
Centro de Educación Ays, S Coop
Murcia

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software

ES4B~ES4B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

12:40
13:35

11:30
12:25

 9:15
10:10

10:10
10:35

13:35
14:30

10:35
11:30

 8:20
 9:15

recreo

recreo

Lengua Extranjera: Inglés

Lengua Castellana y Literatura

Proyecto de Investigación: Creaciones Audiovisuales y Plásticas
Proyecto de Investigación: Investigación Científica e Innovación Tecnológica.

Tutoría 4.º ESO

Geografía e Historia

Educación Física

Física y Química
Formación y Orientación Personal y Profesional

Segunda Lengua Extranjera: Francés
Tecnología

Lengua Castellana y Literatura

Lengua Extranjera: Inglés

Biología y Geología
Latín

Matemáticas B

Educación Física

Matemáticas B

Lengua Extranjera: Inglés

Lengua Castellana y Literatura

Segunda Lengua Extranjera: Francés
Tecnología

Geografía e Historia

Proyecto de Investigación: Creaciones Audiovisuales y Plásticas
Proyecto de Investigación: Investigación Científica e Innovación Tecnológica.

Segunda Lengua Extranjera: Francés
Tecnología

Biología y Geología
Latín

Matemáticas B

Lengua Castellana y Literatura

Física y Química
Formación y Orientación Personal y Profesional

Biología y Geología
Latín

Matemáticas B

Lengua Extranjera: Inglés

Geografía e Historia

Atención Educativa
Religión Católica

Física y Química
Formación y Orientación Personal y Profesional

Lectivas: 42
Periodos totales  42 MateriasProfesores

  2 AIX CASELLES, GONZALO (AIXC. A, GO) YIC4EA (Proyecto de Investigación: Inv)
  3     '' BGE4EA (Biología y Geología)
  4 ANTÓN CATALÁ, ANDRÉS (ANTÓN CA, AN) LEI4EA (Lengua Extranjera: Inglés)
  1 BASTIDA MORALES, AIDA MARÍA (BAST. MO, AIMA) TUT4EA (Tutoría 4.º ESO)
  3     '' FIQ4EA (Física y Química)
  4     '' MTB4EA (Matemáticas B)
  2 GARCÍA GUILLÉN, ANTONIO (GARC GU, AN) EFI4EA (Educación Física)
  2 HELGUERA REPRESA, PABLO (HELG. RE, PA) YCP4EA (Proyecto de Investigación: Cre)
  3 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, CARMEN (MART GO, CA) TEC4EA (Tecnología)
  3 MENCHÓN MARTÍNEZ-IGLESIAS, Mª PILAR (MENCH MA, MªPI) LAT4EA (Latín)
  1     '' REC4EA (Religión Católica)
  4 MUÑOZ VALERO, SUSANA (MUÑOZ VA, SU) LCL4EA (Lengua Castellana y Literatura)
  3 ORTIZ VÁZQUEZ, SOFÍA (ORTIZ VÁ, SO) GHI4EA (Geografía e Historia)
  3     '' FOP4EA (Formación y Orientación Person)
  1     '' ATE4EA (Atención Educativa)
  3 ROLDÁN SANGUIAO, CARMEN (ROLD SA, CA) SLF4EA (Segunda Lengua Extranjera: Fra)


