Grupos de alumnos

ES4B~ES4B							
	Lunes	Martes	Miércoles		Jueves	Viernes	
8:20 9:15	Lengua Extranjera: Inglés	Física y Química Formación y Orientación Personal y Profesional	Educación Física		Proyecto de Investigación: Crisaciones Audiovisuales y Plánticas. Proyecto de Investigación: Investigación Ciertifica e Innovación Teonológica.	Biología y Geología Latín	
9:15 10:10	Lengua Castellana y Literatura	Segunda Lengua Extranjera: Francés Tecnología	Matemáticas B		Segunda Lengua Extranjera: Francés Tecnología	Matemáticas B	
10:10 10:35	recreo						
10:35 11:30	Proyecto de Investigación: Cesaciones Audiovinsales y Plásticas Proyecto de Investigación: Investigación Científica e Innovación Tecnológica.	Lengua Castellana y Literatura	Lengua Extranjera: Inglés		Biología y Geología Latín	Lengua Extranjera: Inglés	
11:30 12:25	Tutoría 4.º ESO	Lengua Extranjera: Inglés	Lengua Castellana y Literatura		Matemáticas B	Geografía e Historia	
	recreo						
12:40 13:35	Geografía e Historia	Biología y Geología Latín	Segunda Lengua Extranjera: Francés Tecnología		Lengua Castellana y Literatura	Atención Educativa Religión Católica	
13:35 14:30	Educación Física	Matemáticas B	Geografía e Historia		Física y Química Formación y Orientación Personal y Profesional	Física y Química Formación y Orientación Personal y Profesional	
Periodos totales 42	Lectivas:				s: 42 Materias		
2	Profesores AIX CASELLES, GONZALO (AIXC. A, GO)			YIC4EA (Proyecto de Investigación: Inv)			
3	11			BGE4EA (Biología y Geología)			
4	ANTÓN CATALÁ, ANDRÉS (ANTÓN CA, AN)			LEI4EA (Lengua Extranjera: Inglés)			
1	BASTIDA MORALES, AIDA MARÍA (BAST. MO, AIMA)			TUT4EA (Tutoría 4.º ESO)			
3	"			FIQ4EA (Física y Química)			
2	" GARCÍA GUILLÉN, ANTONIO (GARC GU, AN)			MTB4EA (Matemáticas B) EFI4EA (Educación Física)			
2	HELGUERA REPRESA, PABLO (HELG. RE, PA)			YCP4EA (Proyecto de Investigación: Cre)			
3	MARTÍNEZ GONZÁLEZ, CARMEN (MART GO, CA)			TEC4EA (Tecnología)			
3	MENCHÓN MARTÍNEZ-IGLESIAS, Mª PILAR (MENCH MA, MªPI)			LAT4EA (Latín)			
1	"			REC4EA (Religión Católica)			
4	MUÑOZ VALERO, SUSANA (MUÑOZ VA, SU)			LCL4EA (Lengua Castellana y Literatura)			
3	ORTIZ VÁZQUEZ, SOFÍA (ORTIZ VÁ, SO)			GHI4EA (Geografía e Historia)			
3	" "			FOI	FOP4EA (Formación y Orientación Person)		
3	ROLDÁN SANGUIAO, CARMEN (ROLD SA, CA)			ATE4EA (Atención Educativa) SLF4EA (Segunda Lengua Extranjera: Fra)			
3	TOLDAN GANGGIAG, GALINILIN (NOLD SA, GA)				SLP4EA (Segunda Lengua Extranjera: Fra)		